1º  Notificar o falecimento de EDNA SOUSA LEITE LIMA, Técnica Judiciária, matrícula nº 94012, ocorrido no dia 07 de 

janeiro de 2023, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Registro Civil das Pessoas Naturais (Cartório Norões Milfont) da 
Comarca de Fortaleza-CE, datada de 08 de janeiro de 2023.

Art. 2º Autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), com base no disposto no